Bidders Questions with UNDP Responses 28 Nov 2012

RE: RFQ/UNDP/OIST/015/2012 PROCUREMENT OF SOLAR WIND SOFTWARE LICENSE

The following are question from prospective bidders with responses from UNDP:

Question 1): What is the location for use of the software licenses?

Answer: New York, USA

Question 2): Are these new licenses? **Answer:** Yes, these are new licenses.

END